INDICAÇÃO Nº
1277
, DE 2005

WB

                                                  INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine à Pasta competente, a imediata realização dos estudos administrativos necessários, visando a realização de Obras na Quadra Municipal de Esportes do município de Rubiácea.

JUSTIFICATIVA

                                                   A presente propositura visa atender às justas reivindicações da população do município, principalmente daqueles que necessitam deste benefício, pois atualmente a referida Praça de Esportes necessita da Construção de Banheiros, Ampliação de sua Cobertura e o Fechamento das Laterais, para que os jovens possam ter um local apropriado para seu lazer, bem como a integração e socialização voltadas para uma melhor qualidade de vida.

Na certeza de contar com o beneplácito de Vossa Excelência, reitero meus protestos de elevada estiam e distinta consideração.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 581309 280605 2001